Скородумова Рано Абдукаххоровна
МБОУ "Молодежненская школа №2" Симферопольского района
 Республика Крым
Заместитель директора по воспитательной работе

Протокол
заседания Совета профилактики
МБОУ «Молодежненская школа №2»

№1                              от «10» сентября 2015 г.

Состав Совета профилактики:

Скородумова Р.А. - председатель Совета профилактики
Яковлева М.А.- секретарь Совета профилактики
Жуков А. -  член Совета профилактики
Бабенко В. -  член Совета профилактики
Левченко Е.И.- педагог-психолог

Повестка дня:
1. Планирование работы по профилактике правонарушений в школе.
2. Выявление и постановка на учет школьников, склонных к правонарушениям и преступлениям, закрепление за данной категорией детей шефов-наставников
3. Работа с документацией
4. Участие в  месячнике «Всеобуч-2015».

Приглашены:

	Слушали
	Выступали Ф.И.О.
	Принято решение
	Контроль исполнения

	Скородумову Р.А.

	Скородумова Р.А.
Бабенко В.

	Утвердить план работы Совета профилактики на 2015-2016г.г.
	Зам директора по  ВР

	Левченко Е.И.
	Левченко Е.И.
	Утвердить список детей стоящих на учете ВШК, ПДН
	Зам директора по  ВР

	Скородумову Р.А.

	Скородумова Р.А.
Бабенко В.

	Всю документацию по Совету профилактики оформить до конца сентября.
	Зам директора по  ВР

Секретарь Совета профилактики ___________Яковлева М.А.

Протокол
заседания Совета профилактики
МБОУ «Молодежненская школа №2»

№2                                    от «13» октября  2015 г.

Состав Совета профилактики:

Скородумова Р.А. - председатель Совета профилактики
Яковлева М.А.- секретарь Совета профилактики
Жуков А. -  член Совета профилактики
Бабенко В. -  член Совета профилактики
Левченко Е.И..- педагог-психолог

Повестка дня:

1. Организация свободного времени учащихся, состоящих на учете, вовлечение их в работу кружков и секций
2. Профилактическая работа с детьми
3. Участие в месячнике правовых знаний

Приглашены:

1. Классный руководитель 10  класса Гаврилюк О.М.. и учащиеся 10х классов.

	Слушали
	Выступали Ф.И.О.
	Принято решение
	Контроль исполнения

	По организации свободного времени учащихся слушали зам. директора по ВР Скородумову Р.А. Предоставила информацию о занятости детей «группы риска» в кружках дополнительного образования
Левченко Е.И.
	Скородумова Р.А.
Левченко Е.И.
	Ежемесячно отслеживать занятость детей в кружках, осуществлять сотрудничество с руководителями кружков и секций.
	Классные руководители

	По профилактике работы с детьми «»группы риска выступила классный руководитель Гаврилюк О.М., которая пояснила о причине приглашения уч-ся 10 (очного) класса на Совет профилактики:

	Выступали:
Камалов Т.
Гаврилюк О.М.
	Ежемесячные консультации педагога-психолога

	Оставить за классным руководителем  Гаврилюк О.М., педагогом-психологом Левченко Е.И.

Секретарь Совета профилактики ___________Яковлева М.А.
Протокол
заседания Совета профилактики
МБОУ «Молодежненская школа №2»

№3                              от «11» ноября 2015 г.

Состав Совета профилактики:

Скородумова Р.А. - председатель Совета профилактики
Яковлева М.А.- секретарь Совета профилактики
Жуков А. -  член Совета профилактики
Бабенко В. -  член Совета профилактики
Левченко Е.И..- педагог-психолог
Повестка дня:

1. Организация встречи учащихся, стоящих на учете.
2. Работа с трудными учащимися на уроке.
3. Участие в акции «Дети наркотиков».
4. Участие в месячнике  «В здоровом теле - здоровый дух!»

Приглашены:

5. Классные руководители 7-9х классов и  учащиеся 7-9х классов, родители учащихся.

	Слушали
	Выступали Ф.И.О.
	Принято решение
	Контроль исполнения

	По организации индивидуальной помощи неуспевающим, а также учащихся , совершивших преступления.
Яковлеву М.А.
	Яковлева М.А.
	Ежемесячно отслеживать успеваемость и посещаемость учащихся
	Оставить за классными руководителями.

Секретарь Совета профилактики __________Яковлева М.А.

[bookmark: _GoBack]